Máximo rendimiento, control y confort en todas las estaciones y climas.
Alto rendimiento en Velocidad
VI-186
4X4/SUV
HT
Tourisme - UHP - 4x4/SUV - Utilitaire - Poids Lourd
Catalogue de Produit
 Technologie et innovation au meilleur prix

evacuación del agua.
VI-286
VI-386 VI-386
07
 415 – 17 Jante
35 – 60 Série16 – 22 Jante
60 – 75 Série
Indice de vitesse: H-R-S-T
Indice de vitesse: H-R-S-T
4X4/SUV
HP
VI286 HT
HT
VI386 HP
JANTE DIMENSIONS IC/VC JANTE DIMENSIONS IC/VC
16" 215/60R16 95 V 19" 225/55R19 99 V
17" 215/60R17 96 H 19" 235/55R19 105 XL V
18" 215/55R18 99 XL V 19" 245/55R19 103 V
18" 225/55R18 98 V 19" 255/55R19 111 XL V
18" 235/55R18 100 V 20" 275/40R20 106 XL W
18" 255/55R18 109 XL W 20" 245/45R20 99 W
18" 225/60R18 100 V 20" 255/45R20 105 XL V
18" 235/60R18 107 XL V 20" 275/45R20 110 XL V
18" 245/60R18 105 V 20" 255/50R20 109 XL V
18" 255/60R18 112 XL V 20" 265/50R20 111 XL V
19" 225/45R19 96 XL W 20" 275/55R20 117 XL V
19" 235/45R19 99 XL W 21" 295/40R21 111 XL W
19" 285/45R19 111 XL W 22" 285/35R22 106 XL V
19" 255/50R19 107 XL V 22" 305/40R22 114 XL W
JANTE DIMENSIONS IC/VC JANTE DIMENSIONS IC/VC
235/75R15 109 XL H 215/60R17 96 H
31X10.5R15LT 109 R 6PR 225/60R17 99 H
LT235/75R15 104/101 R 6PR 235/60R17 102 H

75 Series
Código de velocidad: Q
 Simétrico SimétricoA/T
 4 Estaciones
 Simétrico
 SimétricoSimétricoM/T
AT
MT
4X4/SUV
4X4/SUV
VI186 AT
VI186 MT
MT
JANTE DIMENSIONS IC/VC
15" 31X10.50R15LT 109 Q 6PR
15" LT235/75R15 104/101 Q 6PR
16" LT245/75R16 120/116 Q 10PR
16" LT265/75R16   123/120 Q 10PR
17" LT265/70R17 121/118 Q 10PR
VI286 AT
VI286 AT
Excellent rendement et traction  sur tous les
terrains et climatsVI-286

4X4/SUV
4X4/SUV
4X4/SUV
VI186 MT
AT
MT
4 Saisons
Symétrique
* Veri�er disponibilité
* Veri�er disponibilité
4X4/SUV
4X4/SUV
4X4/SUV
JANTE DIMENSIONS IC/VC JANTE DIMENSIONS IC/VC
15" 31×10.50R15LT 109 R 6PR 16" 255/70R16 111 T
15" LT215/75R15 100/97 S 6PR 16" 265/70R16 112 T
15" LT235/75R15 104/101 R 6PR 16" 245/75R16 111 S
15" 235/75R15 109 S 16" 265/75R16 116 S
16" LT225/75R16 115/112 S 10PR 17" LT265/70R17 121/118 S 10PR
16" LT245/75R16 120/116 S 10PR 17" LT285/70R17 121/118 R 8PR
16" LT265/75R16 123/120 R 10PR 17" LT245/75R17 121/118 S 10PR
16" LT285/75R16 126/123 R 17" 245/65R17 107 T
16" LT215/85R16 115/112 R 10PR 17" 265/65R17 112 T
16" LT235/85R16 120/116 R 10PR 17" 245/70R17 110 T
16" 235/70R16 106 T 17" 265/70R17 115 T
16" 245/70R16 107 T 17" P285/70R17 117 T
V
09
88/86Q
90/88Q

104/102T
107/105T
109/107T
112/110T
115/113T
104/102R
110/108R
107/105R
  E Confortable
12 – 16 Llanta Código de velocidad: Q-T
 del agua
IC/VC
Économies de
carburant 4 Saisons
JANTE DIMENSIONS IC/VC JANTE DIMENSIONS IC/VC
12" 155R12C 88/86 Q 205/70R15C 106/104 R
155R13C 90/88 Q 215/70R15C 109/107 R
165R13C 94/92 R 225/70R15C 112/110 R
175R13C 97/95 R 205R16C 110/108 Q
165/70R13LT 88/86 S 215/60R16C 108/106 R

niveaux européens de bruit de roulement qui vont être introduits jusqu’à l’année 2016.
Label
pneumatique
européen
*
* Bientôt disponible
TYPE CODE EAN JANTE   DIMENSIONS IC CV MODÈLE
      RÉSISTENCE AU
ROULEMENT
ADHÉRENCE
SUR SOL MOUILLÉ
BRUIT DE
ROULEMENT
(dB)
ONDE
TOURISME 6953913150123 15 195/50R15 86 XL V VI-388 E C 71dB 2
6953913151380 16 195/45R16 84 XL V VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150062 16 205/45R16 87 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150147 16 205/50R16 91 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151397 16 225/50R16 92 V VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151427 16 195/55R16 91 XL V VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150161 16 205/55R16 94 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150178 16 215/55R16 97 XL V VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150185 16 215/55R16 97 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151434 16 225/55R16 99 XL V VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150017 17 205/40R17 84 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150024 17 215/40R17 87 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150079 17 205/45R17 88 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150086 17 215/45R17 91 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150093 17 225/45R17 94 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150109 17 235/45R17 97 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150154 17 205/50R17 93 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151403 17 215/50R17 95 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151410 17 225/50R17 98 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150192 17 215/55R17 98 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151441 17 225/55R17 101 XL W VI-388 E C 71dB
TOURISME 6953913151359 18 225/40R18 92 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151366 18 235/40R18 95 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151373 18 245/40R18 97 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150116 18 245/45R18 100 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151335 19 245/35R19 93 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151342 20 255/35R20 97 XL W VI-388 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150659 12 155/70R12 73 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150314 13 165/60R13 73 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150321 13 175/60R13 77 H VI-182 F C 71dB 3
TOURISME 6953913151465 13 155/65R13 73 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150499 13 165/65R13 77 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150666 13 155/70R13 75 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150673 13 165/70R13 79 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150680 13 175/70R13 82 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150703 13 185/70R13 86 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150802 13 155/80R13 79 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150222 14 165/55R14 72 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150239 14 185/55R14 80 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150338 14 165/60R14 75 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150345 14 185/60R14 82 H VI-682 F C 71dB 2
TOURISME 6953913150352 14 195/60R14 86 H VI-682 E C 71dB 3
TOURISME 6953913150505 14 155/65R14 75 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150512 14 165/65R14 79 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150529 14 175/65R14 82 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150536 14 175/65R14 82 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150543 14 185/65R14 86 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150710 14 165/70R14 81 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150727 14 175/70R14 84 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150741 14 185/70R14 88 H VI-682 F C 71dB 2
TOURISME 6953913150765 14 195/70R14 91 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151489 14 205/70R14 95 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150208 15 195/50R15 82 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150260 15 185/55R15 82 V VI-682 F C 71dB 2
TOURISME 6953913150284 15 195/55R15 85 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151458 15 175/60R15 81 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150369 15 185/60R15 84 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150376 15 185/60R15 88 H VI-682 F C 71dB 2
TOURISME 6953913150390 15 195/60R15 88 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150413 15 205/60R15 91 V VI-682 E C 71dB
TOURISME 15 215/60R15 94 H VI-682 2
TOURISME 6953913151472 15 165/65R15 81 T VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150550 15 175/65R15 84 H VI-682 F C 71dB 3
TOURISME 6953913150567 15 185/65R15 88 H VI-682 F C 71dB 2
TOURISME 6953913150383 15 195/60R15 88 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150574 15 195/65R15 91 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150581 15 195/65R15 95 XL H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150598 15 195/65R15 91 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150611 15 205/65R15 94 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150628 15 215/65R15 96 H VI-682 E C 71dB 2
Valeurs du label européen
TOURISME
Valeurs du label européen
TYPE  CODE EAN JANTE  DIMENSIONS IC CV MODÈLE
TOURISME 6953913151496 15 205/70R15 96 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151502 15 215/70R15 98 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913151519 15 225/70R15 100 H VI-682 E C 71dB 3
TOURISME 6953913151526 15 185/80R15 93 T VI-682 F C 71dB
TOURISME 6953913150215 16 205/50R16 87 V VI-682 E C 71dB 3
TOURISME 6953913150307 16 205/55R16 91 V VI-682 E C 71dB 3
TOURISME 6953913150437 16 205/60R16 92 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150468 16 215/60R16 95 V VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150475 16 225/60R16 98 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150482 16 225/60R16 102 XL V VI-682 E C 71dB 3
TOURISME 6953913150635 16 215/65R16 98 H VI-682 E C 71dB 2
TOURISME 6953913150642 16 215/65R16 102 XL H VI-682 E C 71dB 3
TOURISME 6953913150444 16 215/60R16 95 H VI-682 E C 71dB 2
4x4  16 235/60R16 100 H VI-186HT E C 71dB 2
4x4  15 235/75R15 109 XL H VI-186HT E C 71dB
4x4 15 31X10.5R15LT 109 R VI-186HT
4x4  15 LT235/75R15 104/101 R VI-186HT
4x4  16 215/65R16 98 H VI-186HT E C 71dB
4x4 16 235/70R16 106 H VI-186HT E C 71dB 2
4x4 16 245/70R16 111 XL H VI-186HT E C 71dB
4x4 16 255/70R16 111 T VI-186HT
4x4 16 265/70R16 112 H VI-186HT
4x4  16 LT225/75R16 115/112 S VI-186HT
4x4 16 LT245/75R16 120/116 S VI-186HT
4x4 16 LT265/75R16 123/120 R VI-186HT
4x4 16 LT235/85R16 120/116 R VI-186HT 2
4x4 17 245/65R17 111 XL H VI-186HT 2
4x4 17 245/70R17 110 T VI-186HT
4x4 17 265/70R17 115 T VI-186HT 2
4x4 17 LT265/70R17 121/118 S VI-186HT
4x4 17 LT245/75R17 121/118 S VI-186HT
4x4 15 31×10.50R15LT 109 R VI-186AT E C 71dB 2
4x4 15 LT235/75R15 104/101 R VI-186AT E C 71dB 2
4x4 16 LT225/75R16 115/112 S VI-186AT E C 71dB 2
4x4 16 LT245/75R16 120/116 S VI-186AT E C 71dB 2
4x4 16 LT265/75R16 123/120 R VI-186AT E C 71dB 2
4x4 16 LT215/85R16 115/112 R VI-186AT E C 71dB 2
4x4 16 LT235/85R16 120/116 R VI-186AT E C 71dB 2
4x4 17 LT265/70R17 121/118 S VI-186AT E C 71dB 2
4x4 17 LT245/75R17 121/118 S VI-186AT E C 71dB 2
4x4
4x4 15 31X10.50R15LT 109 Q VI-186MT E C 71dB
4x4 15 LT235/75R15 104/101 Q VI-186MT E C 71dB 2
4x4 16 LT245/75R16 120/116 Q VI-186MT E C 71dB
4x4 16 LT265/75R16   123/120 Q VI-186MT
4x4 17 LT265/70R17 121/118 Q VI-186MT   2
CAMIONNETTE 6953913150826 12 155R12C 88/86 Q V-02 E C 70dB 2
6953913150840 13 155R13C 90/88 Q V-02 E C 70dB 2
6953913150864 13 165R13C 94/92 R V-02 E C 70dB 2
6953913150888 14 185R14C 102/100 R V-02 E C 71dB 2
6953913150901 14 195R14C 106/104 R V-02 E C 71dB 2
6953913151700 14 175/65R14C 90/88 T V-02 E C 70dB 2
6953913151717 14 165/70R14C 89/87 R V-02 E C 70dB 2
6953913150925 15 195R15C 106/104 R V-02 E C 71dB 2
6953913150949 15 205/65R15C 102/100 T V-02 E C 71dB 2
6953913151052 15 195/70R15C 104/102 R V-02 E C 71dB 2
6953913151069 15 205/70R15C 106/104 R V-02 E C 71dB 2
6953913151724 15 215/70R15C 109/107 R V-02 E C 71dB 2
6953913151076 15 225/70R15C 112/110 R V-02 E C 71dB 2
6953913150963 16 195/65R16C 104/102 T V-02 E C 71dB 2
6953913150987 16 205/65R16C 107/105 T V-02 E C 71dB 2
6953913151007 16 215/65R16C 109/107 T V-02 E C 71dB 2
6953913151021 16 225/65R16C 112/110 T V-02 E C 71dB 2
6953913151045 16 235/65R16C 115/113 T V-02 E C 71dB 2
6953913151083 16 185/75R16C 104/102 R V-02 E C 71dB 2
6953913151090 16 195/75R16C 107/105 R V-02 E C 71dB 2
6953913151731 16 205/75R16C 110/108 R V-02 E C 71dB 2
6953913151113 16 215/75R16C 116/114 R V-02 E C 71dB
* Bientôt disponible
**
**
*